ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS

R. Prof. Glicério da Cunha, esq. c/ R. Domingos Jacinto da Luz-Bairro Municipal-Quirinópolis-GO.

CEP. 75.860.000 - Tel. (64)3651-1040 / 3615-1500

Site: www.quirinopolis.go.leg.br  -  E-mail: camara@quirinopolis.go.leg.br

R E Q U E R I M E N T O   Nº 214 /2019

“Solicita que seja oficiado o Prefeito Municipal

solicitando que sejam construídos 2 (dois) ba-

nheiros no Módulo Esportivo Pedro Diquinho”.

                      Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de

Quirinópolis, Estado de Goiás.

Venho requerer a Vossa Excelência, nos termos do art. 238, inciso

I, do Regimento Interno que depois de lido e aprovado na sala das sessões, que

oficie o Prefeito Municipal de Quirinópolis solicitando que sejam construídos 2

(dois) banheiros no Módulo Esportivo Pedro Diquinho. Justifico o presente re-

querimento, considerando que se faz necessário a presença de banheiros para os

torcedores que ficam nas arquibancadas, haja vista que no estádio os únicos ba-

nheiros presentes são os que estão nos vestiários. Por isso, visando a comodidade

dos torcedores e admiradores do esporte, é que espero o pronto atendimento desta

solicitação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Quirinópolis, aos 05 dias

do mês de Agosto de 2019

CASSIM DA USINA
Vereador